
入札結果
令和２年度１月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　榎本地区防火水槽解体工事

入札日 令和３年　１月１３日

予定価格 一金　　　３，１２４，０００円

落札価格 一金　　　３，１２４，０００円

落札業者名 (株)コクエイ建設

入札参加業者
(株)コクエイ建設、日本建材工業(株)、(株)石田工務店【辞退】、
(有)山一建設【辞退】、(株)T-PLAN【辞退】、(有)眞間土建【辞退】、
(株)佐藤組【辞退】、(株)草柳工務店【辞退】

担当課 防災安全課

事業名 令和２年度　あしがり郷瀬戸屋敷高木剪定業務委託

入札日 令和３年　１月２１日

予定価格 一金　　　９６８，０００円

落札価格 一金　　　８５８，０００円

落札業者名 （有）内藤農園

入札参加業者 (有)内藤農園、(有)遠藤造園土木、(有)遠藤商事

担当課 産業振興課

事業名 令和２年度　開成町立園・学校用加湿器購入事

入札日 令和３年　１月２５日（随意契約）

予定価格 一金　　　１，１０３，３００円

落札価格 一金　　　１，１０３，３００円

落札業者名 阿和屋器材社

入札参加業者 阿和屋器材社

担当課 学校教育課

1 ページ



入札結果
令和２年度１月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 開成町議会映像配信業務委託（債務）

入札日 令和３年　１月２６日

予定価格 一金　　　９，０２０，０００円

落札価格 一金　　　７，９０３，５００円

契約期間 令和３年２月１日から令和８年１月３１日

落札業者名 神戸綜合速記（株）

入札参加業者
神戸綜合速記（株）、（株）ジェイ・フィット、
（株）TKC【辞退】、（株）会議録センター【辞退】、（株）ぎじろくセンター【辞退】

担当課 議会事務局

2 ページ


